ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020                                                      № 22
с. Волчиха

	О внесении изменений в решение  Волчихинского районного Совета народных депутатов от 16августа 2018 года № 27 «Об утверждении Положения о порядке предоставления специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов Алтайского края, решил:
1. Внести в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов от 16 августа 2018 года № 27 «Об утверждении Положения о порядке предоставления специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Абзац 6 пункта 6 главы 3 Положения о порядке предоставления специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, утвержденного Решением, после слов «,и копию трудовой книжки» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности.».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]
Глава района                                                                                  Е.В. Артюшкина